
 

Stand: 13.09.2022 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Ma 6 
 

 

 
  

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

 ab  an  

6:55  Münchsmünster / Waldsiedlung   

6:57  Münchsmünster / Kaiserstr. – Ecke Eschenstr.   

7:00  Münchsmünster / Ev. Kirche   

7:01  Münchsmünster / Kaiserstr.   

7:02  Münchsmünster / Kath. Kirche   

7:03  Münchsmünster / SB-Halt Wöhrer Str.   

7:05  Oberwöhr   

7:06  Dünzing   

7:10  Pleiling   

7:14  Menning   

7:16  Vohburg / Feuerwehr   

7:18  Hartacker   

     

7.45 an Staatl. Realschule Manching ab 13.10 

     

 


